




ПРИЛОГ 3. НАДОМЕСТОЦИ 

 

1. Надоместоци за Интерконекциската услуга коja НЕОТЕЛ ja обезбедува на 

Операторот 

1.1. Надоместоци за Интерконекциската Услуга за терминирање на 

национален говорен сообраќај во мрежата на НЕОТЕЛ кој оригинира од мрежата на 

Операторот 

Основни Услуги За 

Сообраќај 

Надомест по минута сообраќај 

Период со 

нормална тарифа 

Период со  

ефтина тарифа МКД/минута 

МКД/минута МКД/минута 

Услуга За 

Национално 

Терминирање 

0,55 0,23 0,36 

Сите надоместоци се без вклучен ДДВ. 

 

1.2. Надоместоци за Интерконекција 

1.2.1. За иницијалното воспоставување на Интерконекцијата, за користење, како 

и за секоја понатамошна надградба на Интерконекцијата, Операторот ќе ги плати 

трошоците за Интерконекција спрема ценовникот на НЕОТЕЛ утврден во Табелa 1 од 

овој член. 

 


